
CELÝ ZÁHON

LEGENDA:

Vinca minor    - 145 ks

Aster lateriflorus ´Horizontalis´    - 90 ks

Calamagrostis acutiflora ´Karl Foerster´  - 190 ks

POZNÁMKA

- CIBULOVINY BUDOU VYSAZENY ROVNOMĚRNĚ PO CELÉM ZÁHONU (10 ks/m2).

- SAMOTNÁ VÝSADBA CIBULOVIN PROBĚHNE NA PODZIM OD ZÁŘÍ DO LISTOPADU.

- HLOUBKA VÝSADBY BUDE ODPOVÍDAT POŽADAVKŮM DANÉHO DRUHU.

- ROD ASTER BUDE MEZI OKRASNÉ TRAVINY VYSÁZEN VŽDY PO SKUPINĚ

   CCA 3-7 ROSTLIN NEPRAVIDELNÝM  ZPŮSOBEM

- ROZMÍSTĚNÍ ROSTLIN BUDE ODSOUHLASENO AD

- BŘEČŤAN POPÍNAVÝ (HEDERA HELIX ´SAGITTIFOLIA´) BUDE V PLOŠE VYŠŠÍHO

  ZÁHONU VYSAZEN V MAX POČTU 10 ks NA CELOU

  PLOCHU ZÁHONU S CÍLEM ZAKRYTÍ NEOPRAVENÉ ČÁSTI SOUKROMÉ ZDI.

OKRASNÉ CIBULOVINY

Allium christophii     - 400 ks

ŘEŠENÝ DETAIL

Hedera helix ´Sagittifolia´    - 10 ks

OSAZOVACÍ DETAIL ZÁHONU A1, A2

VÝSADBOVÝ SEGMENT A2

A1.

A2

A1

A2

POČET ROSTLIN NA SEGMENT ZÁHONU A1 (3 bm)

Calamagrostis acutiflora ´Karl Foerster´      - 10 ks

Vinca minor       - 10 ks

POČET ROSTLIN NA SEGMENT ZÁHONU A2 (3 bm)

Calamagrostis acutiflora ´Karl Foerster´      - 11 ks

Vinca minor      - 8 ks

Hedera helix ´Sagittifolia´       - 1 ks

Aster lateriflorus ´Horizontalis´        - 7 ks

Allium christophii        - 30 ks

Ing. Martina Forejtová, ČKA 03779

OSAZOVACÍ DETAIL ZÁHONU A

T: +420 603 365 158, E: contact@land05.cz

Bubenská 1, 170 00 Praha 7

2  x A41 : 10

Ing. Martina Havlová, Ing. Pavlína Vlčková

květen 2017

DOKUMENTACE

PRO PROVEDENÍ STAVBY

Ing. Martina Forejtová

11

Praha, katastrální území Vysočany  731285

P.č.: 559,560,561/2

S - JTSK, Bpv

OBNOVA STROMOVÉHO RASTRU

V ULICI ČESKOMORAVSKÁ, PRAHA 9

Odbor ochrany prostředí - OCP

Magistrát hl.m.Prahy

Oddělení péče o zeleň

Jungmanova 29/35, Praha 1, 110 00

Lindnerova 12, 180 00, Praha 8

Ing. Martina Forejtová

tel: 603 365 158, email: contact@land05.cz

IČ: 67754422, DIČ: CZ7652120212

VÝSADBOVÝ SEGMENT A2
PARKOVIŠTĚ

VÝSADBOVÝ SEGMENT A1

POČET KS/ZÁHON

V ROZŠÍŘENÉ ČÁSTI

ZÁHONU A2 BUDE

ROZMÍSTĚNÍ ROSTLIN

UPŘESNĚNO AD

KÓTOVÁNO V MILIMETRECH.

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TOHOTO VÝKRESU JE

TECHNICKÁ ZPRÁVA. VEŠKERÉ NEJASNOSTI ČI

PŘÍPADNÉ ZMĚNY OPROTI PROJEKTU JE NUTNO

KONZULTOVAT S AUTORY PROJEKTU A MUSÍ BÝT

ODSOUHLASENY PROJEKTANTEM A INVESTOREM.

VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNÉ OVĚŘIT V TERÉNU DLE

STÁVAJÍCÍHO STAVU.

POLOHA VŠECH ROSTLIN BUDE PŘED VÝSADBOU

ODSOUHLASENA AD.

ROZMĚR VÝKRESU NESMÍ BÝT MĚNĚN.

HODNOTA KÓTY MÁ VŽDY PŘEDNOST PŘED DÉLKOVOU

HODNOTOU ODEČTENOU Z VÝKRESU.

ZKONTROLUJTE VŠECHNY ROZMĚRY VÝŠKOVÉ

ÚROVNĚ A POZICI INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ PŘED

ZAPOČETÍM PRACÍ.

SCHÉMA ZÁHONU A1, A2

VÝSADBOVÝ SEGMENT A1


